LLiupses Hukonan Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

47/10kH

48/10kH

49/10kH

50/10kH

52/10kH

53/10kH

249/10kH

250/10kH

251/10kH

252/10kH

253/10kH

254/10kH

257/10kH

261/10kH

262/10kH

263/10kH

264/10kH

265/10kH

266/10kH

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4YMOo LWnpseB Hukonan
Bnagumunposuny

4YMNO LWnpses Hukonan
Bnagumunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagumunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4ro LWwnpses Hukonaw
Bnagumunposuy

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "Kns0*"

000 "Kna0"

000 "KM30"

000 "Kna0*"

000 "KMa0"

000 "Kna0"

000 "KM30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Kns0"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2024

07.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.10.2024

03.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

CBepeHun

LLnpsieB Hukonan Bnagmmumposuy

005201

28.11.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

Ba3za
HeABMXMMOCTN

3naHune
KOTeNIbHOMN

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Lom

Oom

Lom

Oom

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



54/11kH

55/11kH

268/11kH

269/11kH

270/11kH

271/11kH

272/11kH

273/11kH

274/11kH

275/11kH

276/11kH

277/11kH

287/11kH

56/12kH

57/12kH

58/12kH

59/12kH

60/12kH

61/12kH

62/12kH

63/12KH

64/12kH

65/12kH

66/12KH

67/12kH

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagumunposuy

4YMO LWwnpses Hukonan
Bnagumuposny

000 "KMN30"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Knao*"

000 "Kna0"

000 "Kna0o"

000 "Kna0"

4Mo Wwnpses Hukonaw
Bnagumuposuy

4YMO LWwnpses Hukonan
Bnagnmuposuny

4Mo Wwnpsaes Hukonaw
Bnagumunposuy

4YNoO LWwnpsesB Hukonan
Bnaoumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagumunposuy

4YNoO LWwnpseB Hukonan
Brnaoumuposny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagvmunposuy

4YMoO LWnpses Hukonan
Bnagumunposuny

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4YMNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuy

4Yro LWwnpses Hukonaw
Bnagnmunposuny

4YNO LWwnpses Hukonan
Bnagnmunposuny

25.11.2024

27.11.2024

01.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

Kom 6a3za

KBapTupa

KBapTupa

Lom

Oom

3eM y4acToK

3eM y4acTok

3eM y4acTokK

DOom

3eM y4acTokK

3eM y4acTok

Oom

KBapTupa

Mapax

KBapTupa

Oom

Lom

KBapTupa

KBapTupa

Ba3za
HeABMXXMMOCTU

KeapTupa

3eM y4acTok

3eM y4acTok

3eM y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



68/12KH

282/12kH

283/12kH

284/12kH

285/12kH

286/12kH

287/12kH

288/12kH

289/12kH

290/12kH

291/12kH

292/12kH

293/12kH

294/12kH

295/12kH

4Mo Wwnpses Hukonaw

Bnagumuposuy

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "Kna0*"

000 "KMN30"

000 "Kna0o*"

000 "Kns0"

000 "Knao*"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0"

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

25.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

KeapTupa

KBapTupa

Oom

Lom

Oom

KeapTupa

Oom

om

DOom

KeapTupa

[om

Oom

Lom

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU



	Ширяев Николай Владимирович

