

Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяев Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005201			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
47/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	31.10.2024	База недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
53/10кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	31.10.2024	Здание котельной	Рыночная	Оценка недвижимости
249/10кн	ООО "КПЭО"	01.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250/10кн	ООО "КПЭО"	03.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
251/10кн	ООО "КПЭО"	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
252/10кн	ООО "КПЭО"	10.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
253/10кн	ООО "КПЭО"	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254/10кн	ООО "КПЭО"	16.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
257/10кн	ООО "КПЭО"	18.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
261/10кн	ООО "КПЭО"	23.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
262/10кн	ООО "КПЭО"	23.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
263/10кн	ООО "КПЭО"	23.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
264/10кн	ООО "КПЭО"	29.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265/10кн	ООО "КПЭО"	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
266/10кн	ООО "КПЭО"	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

54/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.11.2024	Ком база	Рыночная	Оценка недвижимости
55/11кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
268/11кн	ООО "КПЭО"	01.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
269/11кн	ООО "КПЭО"	18.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
270/11кн	ООО "КПЭО"	18.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
271/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
272/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
273/11кн	ООО "КПЭО"	19.11.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
274/11кн	ООО "КПЭО"	25.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
275/11кн	ООО "КПЭО"	26.11.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
276/11кн	ООО "КПЭО"	26.11.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
277/11кн	ООО "КПЭО"	27.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
287/11кн	ООО "КПЭО"	28.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	03.12.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
57/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	03.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
59/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
60/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.12.2024	База недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
63/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.12.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.12.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.12.2024	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
67/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

68/12кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
282/12кн	ООО "КПЭО"	05.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
283/12кн	ООО "КПЭО"	09.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
284/12кн	ООО "КПЭО"	09.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
285/12кн	ООО "КПЭО"	11.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
286/12кн	ООО "КПЭО"	12.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
287/12кн	ООО "КПЭО"	19.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
288/12кн	ООО "КПЭО"	19.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
289/12кн	ООО "КПЭО"	20.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
290/12кн	ООО "КПЭО"	20.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
291/12кн	ООО "КПЭО"	25.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
292/12кн	ООО "КПЭО"	25.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
293/12кн	ООО "КПЭО"	27.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
294/12кн	ООО "КПЭО"	27.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295/12кн	ООО "КПЭО"	28.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости